



お知らせ

2025年9月8日

南海電気鉄道株式会社 eスタジアム株式会社

# e スポーツチーム ENTER FORCE.36 が Esports World Cup 2025 で日韓トップの成績となる世界 9 位の快挙!

チームの活動拠点である大阪・なんばで凱旋報告・ファンミーティングを開催







南海電気鉄道(株)代表取締役社長 岡嶋信行と出場選手3名 ※左: Jusna 選手、中央:ILY選手、右: Cinap 選手

このたび、南海電気鉄道株式会社(代表取締役社長:岡嶋 信行、以下「南海電鉄」)および e スタジアム株式会社 (代表取締役:松本 保幸・池田 浩士)がオフィシャルパートナーとしてサポートするプロ e スポーツチーム「ENTER FORCE.36(以下「E36」)」が、世界最大の e スポーツトーナメント「Esports World Cup 2025」に出場し、日韓トップの成績となる世界 9 位の快挙を果たしましたのでお知らせいたします。

帰国後の8月31日(日)には、本大会で輝かしい活躍を見せた選手らが応援してくれているファンへの感謝を伝える機会として、e スタジアムなんば本店(なんばパークス1階)にてファンミーティングを開催。また、9月1日(月)には、チームの活動拠点である"グレーターなんばエリア"に凱旋し、大阪のシンボル"通天閣"や南海電鉄本社を訪問。南海電鉄本社では、選手らより今回の快挙を直接報告いただきました。

大阪を拠点とする E36 が世界最高峰の舞台で活躍する姿は、e スポーツプレイヤーにとって夢や目標の象徴であると同時に、地域ブランドの価値を高め、地域社会に新たな連帯感をもたらしています。今後も、南海グループは、興行文化発祥の地として古くから多様な文化発展を支えてきた「なんば」を中心に、e スポーツをはじめ新たなエンターティンメントの発展に寄与し、地域の皆さまと共に魅力あふれる大阪を創造してまいります。

#### Esports World Cup 2025 について

Esports World Cup は、賞金総額約 100 億円をかけて、世界中のトップチームがサウジアラビア・リヤドに集結し、世界最高峰の舞台で勝利と名誉を懸けて競い合う、まさに「e スポーツ界のトップイベント」です。

開催期間:2025年7月7日~8月24日

競技規模:25 タイトル(シューティング、MOBA、格闘、チェスなど)

出場者数:1,500 名以上、500 クラブ以上が参加

来場者数:過去大会では 200 万人以上(現地フェス・競技含む) 視聴回数:シリーズ通算 5 億人超、総視聴時間 2.5 億時間以上





### 【出場メンバー】

プレイヤー: ILY(イリー)選手、Cinap(シナップ)選手、Jusna(ジュスナ)選手

:aWesomeGuy(オーサムガイ)コーチ

#### 【E36 EWC2025 特別パートナー】

・グローバルパートナー: 南海電気鉄道株式会社 •ゴールドパートナー: e スタジアム株式会社、étoile

・応援サポーター: 南海辰村建設株式会社、株式会社つぼ市製茶本舗、株式会社みつば電気、compass

【配 信】 https://www.youtube.com/live/TmnQqpkjA\_o?si=8Q26YIO1\_Q7w5kPv&t=21535

## ファンミーティング / グレーターなんばエリア凱旋報告の様子



(左)南海電鉄より感謝状とラピートグッズを贈呈



(中央)ファンへ感謝を伝える Cinap 選手



(右)E36 ユニフォームと EWC トロフィーの展示



(左)通天閣でビリケンさんと記念撮影



(中央)通天閣展望台よりまちを一望する様子



(右)空港特急"ラピート"と選手3名

【本件に関するお問い合わせ先】

e スタジアム株式会社 広報担当 南海電気鉄道株式会社 総務広報部 [TEL] 06-6644-7125

[TEL] 06-4980-0476